Cislo objednavky: 50914/2 (Digitalné Gdaje)

dnia (datum objednavky + hodina):

Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podla registracie:
Typ uzivatela pre ucetnictvo:
Organizacia:

Adresa:

ICO:

DIC:

Objednané data

Kod produktu  Nazov produktu

1070000001

Dodacia adresa:

Ulica a Cislo: 67
Mesto: Lontov
PSC: 93575

Katalégova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

Udaje SGI - VKM pre
VUC/mesto/obec

23.04.2016 09:03:43

Mgr. Stefan Kuczman
SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

OBEC LONTOV

67, Lontov, 93575
00587541

2021020859

Zlava bezplatne

Cena kat. : .
[EUR] ZIava/prlrazka[EUR][EUR]
55 0 55

55

0

55

0

0

0

Pre vlastnu potrebu na ziskanie udajov k dani z nehnutelnosti.

Cena po
zlave[EUR]

0


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=50915&id=98113

